TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis –

ANGRAPREV,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  conforme  o  que  consta  nos  autos  do

processo  administrativo  SEI-2025-23000002,  RESOLVE  ADJUDICAR o  objeto  do  Aviso  de

Contratação Direta  nº  90001/2025/ANGRAPREV, contratação de empresa especializada em

outsourcing de impressão, com a disponibilização de impressoras de rede, com fornecimento

de insumos (exceto papel), e HOMOLOGAR o procedimento conforme o seguinte:

Empresa: MAQLIDER RIO SERVICOS E COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA

CNPJ: 08.312.567/0001-05

Item 1: Outsourcing de impressão - locação páginas impressas A4 policromática sem papel

Quantidade: 6.000/mês

Unidade: Unidades

Valor Unitário: R$ 0,19 (dezenove centavos).

Valor Total: R$ 1.140,00  (um mil, cento e quarenta reais).

Item 2: Outsourcing de impressão - locação páginas impressas A4 monocromática sem papel

Quantidade: 3.000/mês

Unidade: Unidades

Valor Unitário: R$ 0,03 (três centavos).

Valor Total: R$ 90,00  (noventa reais).

VALOR TOTAL (12 MESES) R$ 14.760,00

CARLOS RENATO PEREIRA GONÇALVES

Diretor-Presidente do Angraprev